
 

 

 

 

 

                                         ТЕРНОПІЛЬСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

                                                    Управління освіти і науки 

 

46000 м. Тернопіль, бульвар Т. Шевченка, 1, тел. 52-56-94, upravl.osvita@ukr.net 

 

НАКАЗ 

     27.03.2024                                                                                      № 98  

Про проведення  акції 

«Писанка Захиснику»  

 

З ініціативи Тернопільської міської ради,  з метою  підтримки бойового 

духу захисників України у російсько-українській війні,  демонстрації прояву 

нашої віри та любові, заохочення учнівської та студентської молоді до 

реалізації благодійних соціальних та творчих проєктів,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести акцію «Писанка Захиснику» (далі – акцію) в закладах 

дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти, професійно-технічної 

освіти згідно з Умовами (додаток) : 

2. Керівникам  закладів освіти забезпечити участь представників та 

колективів закладів у заході. 

3. Тернопільському комунальному методичному центру науково-освітніх 

інновацій та моніторингу  (Нюня Т.Л., Погорєлко О.Ю.) забезпечити 

організаційно-координаційний супровід заходу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління                                        Ольга ПОХИЛЯК 

 

 

Нюня Тетяна Любомирівна,  0970969857 

Погорєлко Оксана Юріївна, 0973376614 

Федун Галина Павлівна, 0973194879 

  

                                                                                       



                                                                                 

 

Додаток 1 

                                                                          до наказу управління освіти  

                                                                      і науки від  27.03.2024 № 98    

                                                                     

 

Умови 

проведення акції 

«Писанка Захиснику»  

 

Акція «Писанка захиснику» проводиться з метою  підтримки бойового духу 

захисників України у російсько-українській війні,  демонстрації прояву нашої віри та 

любові, заохочення учнівської та студентської молоді до реалізації благодійних 

соціальних та творчих проєктів. 

Участь в акції беруть представники та колективи закладів дошкільної, загальної 

середньої, позашкільної, професійно-технічної освіти.  

Перебіг акції 

Акція «Писанка захиснику» триває   з 02 по 22.04.2024.  

Учасники: 

 готують «великодній кошик»: паски, пряники з великодньою символікою, неїстівні 

декоративні яйця-писанки, (заламіновані) витинанки, обереги, вітальні листівки, малюнки 

тощо; 

заповнюють заявку на участь, надають посилання та надсилають на електронну 

адресу: nuuniatl@gmail.com до 12.04.2024; 

приносять «великодні кошики» (коробки, посилки, наповнені підготовленими 

подарунками; зовні коробки чи посилки – аркуш, на якому вказано назву закладу - 

відправника) у каб.39, вул. Шевченка,1,  до 19.04.2024 року для організованої передачі 

воїнам ЗСУ волонтерами, представниками Тернопільської міської ради.  

Учасники, які надіслали заявку, автоматично надають право організаторам на 

використання та поширення їх в мережі Інтернет, включення в будь-які творчі проєкти, 

публікації в ЗМІ тощо. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nuuniatl@gmail.com


 

 

 

Зразок заявки 

Затверджую 

Керівник закладу освіти 

__________ім'я, прізвище 

 

 

Форма заявки  

на участь в акції 

«Писанка Захиснику» 

 

Назва колективу 

вік 

учасників 

(напр. учні 4- 

8 класів) 

 

Заклад освіти 

 

  

Назва композиції 

    

 

_________________ 

Керівник (-ки): ПІП, посада, електронна адреса, тел. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


